

様式例4

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 岩井清郎

単位:円

年月日	内容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度 上半期分	480,000		480,000
H28.5.13	5月12日~5月13日 市代田区電田 日本自治創造学会研究大会		16,268	463,732
H28.5.19	市外視察 5月19日 三浦市「三浦市」		6,422	457,310
H28.5.26	市外視察 5月25日 湯沢市「三浦市」 5月26日 盛岡市 先人記念会現地視察		57,040	400,270
H28.7.8	市外視察 7月8日 7月8日「ロケット」HAL 若葉町219号		20,448	379,822
H28.7.14	市外視察 上越市 7月14日 災害時心後援 地方自治の取組		19,740	360,082
H28.7.21	7月21日 渋谷区文化総合センター 全国地方議会研究フォーラム		15,784	344,298
H28.8.2	市外視察 新潟大学附属病院 「ロケット」HAL 125号 1階 8月2日		5,548	338,750
H28.8.12	8月12日「ロケット」HAL 125号 1階 8月12日 行政改革推進協議会 中野東隣橋		15,604	323,146
H28.8.15	利息		1	323,145
H28.8.19	市外視察 4月~6月		2,705	320,440
H28.10.13	平成28年度 下半期分	480,000		800,440
H28.11.18	市外視察 11月17日 高崎市議会 「ロケット」			
	11月18日 長岡市議会 防犯対策「ロケット」長岡見守		42,620	757,820
H28.12.5	市外視察 7月~10月		3,536	754,284
H29.2.28	市外視察 11月~12月		998	753,286
H29.2.20	利息		3	753,283
H29.3.24	市政報告 印刷代		150,000	603,283

